
DIREZIONE CENTRALE PIANIFICAZIONE AMMINISTRAZIONE E SICUREZZA SUL LAVORO 
Ufficio Acquisti 

00143 Roma  Via Mario Carucci, 71 – Telefono +39 06.50.24.65.08 – Fax +39 06.50.24.22.20 e-mail: dogane.pas.acquisti@agenziadogane.it 

 

 

 

 

 
Prot. n.  6055/RI 

 

DIREZIONE CENTRALE PIANIFICAZIONE AMMINISTRAZIONE E SICUREZZA 

SUL LAVORO 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 
Oggetto: Servizio sostitutivo mensa a mezzo buoni pasto per  la sede dell’Agenzia delle Dogane e 

dei Monopoli di Via Mario Carucci,71 Roma 

 
VISTO il D. Lgs. del 30 luglio 1999, n. 300 e successive modificazioni  di riforma 

dell’organizzazione di Governo; 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 che reca norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modificazioni; 

 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 Nuovo Codice dei Contratti Pubblici di lavori, servizi e 

forniture, così come modificato e integrato dal D.Lgs. 19 aprile 2017 n. 56; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione ed il  Regolamento di Contabilità  dell’Agenzia delle 

Dogane; 

 

VISTO il  Manuale delle procedure dell’attività negoziale dell’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli; 

 

CONSIDERATO che il 31 marzo p.v. scadrà il contratto di adesione alla convenzione Consip “Buoni 

pasto 7” con la società Qui!Group S.p.a.; 

  

CONSIDERATA la necessità di provvedere a porre in essere le attività necessarie a garantire la 

continuità e la tempestività della fornitura di cui sopra; 

 

PREMESSO CHE la Consip SpA ha reso disponibile la convenzione “Buoni pasto elettronici 1”, 

stipulata con la società Day Ristoservice Spa e che nelle more dell’adesione alla predetta convenzione, 

ed al fine di non arrecare nocumento al personale dipendente, si provvederà – in via transitoria per un 

mailto:dogane.pas.acquisti@agenziadogane.it


2 

periodo di 4 mesi - ad effettuare l’adesione alla convenzione Buoni pasto 7–lotto 7 con fornitore la 

Day Ristoservice Spa per l’erogazione di buoni pasto cartacei; 

 

CONSIDERATO che l’importo relativo alla suddetta fornitura sarà imputato sul conto di budget 

FD04500010 di cui è stata verificata la capienza; 

 

PRESO ATTO che il Codice identificativo Gara attribuito al suddetto Lotto 7 è 6028503E0A; 

DETERMINA 

di emettere, tramite il Sistema Acquisti in Rete di Consip, un ordinativo di buoni pasto per un numero 

complessivo di 50.000 buoni nei confronti di Day Ristoservice Spa, aggiudicataria del Lotto n.7 della 

Convenzione Buoni pasto 7 sopra richiamata, indicando nel medesimo ordinativo il CIG derivato 

rispetto a quello della convenzione. 

 

 

 

 

     Roma, 13/03/2018 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio a.i. 

Dott.ssa Vincenza Iannelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 


